

# **METTE SKRYDSTRUP GRUPPEN ApS**

Engsøvænget 12  
7200 Grindsted

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/02/2018**

**Mette Skrydstrup Mikkelsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           METTE SKRYDSTRUP GRUPPEN ApS  
Engsvænget 12  
7200 Grindsted  
  
Telefonnummer: 51804366  
  
CVR-nr: 35226125  
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

**Bankforbindelse**    Handelsbanken  
Storegade 36  
7200 grindsted  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje værdipapirer.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 47.670.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....			0
Eksterne omkostninger .....			16.039
<b>Bruttoresultat</b> .....			<b>16.039</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....			<b>16.039</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		47.670	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>47.670</b>	<b>16.039</b>
Skat af årets resultat .....			-132
<b>Årets resultat</b> .....		<b>47.670</b>	<b>15.907</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		52.900	
Overført resultat .....		-5.230	15.907
<b>I alt</b> .....		<b>47.670</b>	<b>15.907</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		158.631	110.961
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>158.631</b>	<b>110.961</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>158.631</b>	<b>110.961</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>158.631</b>	<b>110.961</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		10.000	10.000
Overført resultat .....		11.849	17.079
Forslag til udbytte .....		52.900	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>154.749</b>	<b>107.079</b>
Skyldig selskabsskat .....			132
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>132</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.882	3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.882</b>	<b>3.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.882</b>	<b>3.882</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>158.631</b>	<b>110.961</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen